Universidad Autonoma

Montos otorgados por aiio

Nombre de la
beca

Transporte
Transporte
Transporte

Transporte

Hospedaje
ylo
Transporte

Instituto Literario No. 100 Ote. C.P. 50000, Col. Centro « Toluca, Estado de México a Tel: 226-2323 y 226-2300 / Exts. 1360 « seyv@uaemex-

Instituto Literario No. 100 Ote. C.P. 50000, Col. Centro. Toluca, Estado de Méxicoa Tel: 226-2323 y 226-2300 / Exts. 1360 seyv@uae!

ARo

2006,2007 y 2008

2009
2010

2011

2012-2013

2014 A

Importe de
la beca

$500

$500

$500
$6,000

del Estado de Meaxico

stV

Duracion Pago

6 meses Mensual
6 meses Mensual
6 meses Mensual

Diferido en parcialidades en un periodo de seis
meses.

3 pagos retroactivos de $2,000.00 cada uno,
comprendidos en un periodo de seis meses.

Pago unico al semestre.

www.uaemex.

www.uae



