

Montos otorgados por año



Nombre de la beca	Año	Importe de la beca	Duración	Pago
Transporte	2006,2007 y 2008	\$500	6 meses	Mensual
Transporte	2009	\$500	6 meses	Mensual
Transporte	2010	\$500	6 meses	Mensual
Transporte	2011	\$6,000	Diferido en parcialidades en un periodo de seis meses.	
	2012-2013		3 pagos retroactivos de \$2,000.00 cada uno, comprendidos en un periodo de seis meses.	
Hospedaje y/o Transporte	2014 A		Pago único al semestre.	